
UCHWAŁA NR 863/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia 

sportowe. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz §8 Uchwały nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 
25 stycznia 2012r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 2012 poz. 371oraz 2023 poz 5572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 854/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 4 marca 2024r. 
w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe w taki sposób, że § 
1 ust.19 otrzymuje brzmienie „Paweł Janik - 1 500,00". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Tadeusz Sobol 

 
................................... 

Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

Pozostali członkowie Zarządu: 
 

 
Beata Danielewska-Szymczak 

 
 

................................... 
 

 
Ignacy Pogodziński 

 
 

................................... 
Jarosław Schulz 

 
 

 
................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5F0DAE-7762-4774-A521-FA1F725BDB93. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy powiatu nakielskiego wyróżniają się w wielu dziedzinach sportowych, artystycznych, 
upowszechniających kulturę i sztukę. Na podstawie uchwały nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle 
nad Notecią z dnia 25 stycznia 2012r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za 
osiągnięcia sportowe, ogłoszono nabór wniosków za szczególne osiągnięcia za rok 2023. Łącznie 
wpłynęło 45 wniosków przedstawiających kandydatury do uhonorowania. Powołana przez Zarząd 
Powiatu Nakielskiego komisja dokonała oceny nadesłanych wniosków zgodnie z przyjętymi 
procedurami określonymi w powyższej uchwale. W związku z wyższym osiągnięciem przez jednego 
z kandydatów, a nieuwzględnieniem tego osiągnięcia w pierwotnej ocenie zaistniała potrzeba 
ponownego rozpatrzenia wniosku i tym samym przyznania wyższej nagrody za osiągnięcia sportowe 
w 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5F0DAE-7762-4774-A521-FA1F725BDB93. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 863/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


